

    
        


	
[image: ]
 
	Moderní technologie a osobní přístup. Jistě.

	
        Registrace


    
        
                            Přihlásit se                    
    



        
            
            
        
        
            
            
                
                 

    
        
            Hledat v tomto obchodu
            
        

    

    



            

        
	

	
	    
        
        
	




    
        
            
                
                    Menu

                    

                

                

                Menu 
                


    	Aktuality	Kompaktní jističe 3VA
	Články, Novinky, Pozvánky z OEZ
	Školení, odborné semináře, prezentace
	Newsletter


	Produkty	
	
		Kategorie
	

	
        
        	
		
		Modulární přístroje Minia	
		
		MiniaMini - 1modulové 1N přístroje
	
		
		Jističe
	
		
		Jističochrániče
	
		
		Proudové chrániče
	
		
		Obloukové ochrany
	
		
		Přepěťové ochrany
	
		
		Spínací přístroje
	
		
		Spouštěče motoru
	
		
		Ostatní přístroje


	
		
		Kompaktní jističe 3VA	
		
		Jističe a odpínače do 1250 A
	
		
		Jističe a odpínače do 1600 A


	
		
		Řadové pojistkové odpínače	
		
		FH000 - Řadové pojistkové odpínače Varius velikosti 000 do 160 A
	
		
		FH00 - Řadové pojistkové odpínače Varius velikosti 00 do 160 A
	
		
		FH1 - Řadové pojistkové odpínače Varius velikosti 1 do 250 A
	
		
		FH2 - Řadové pojistkové odpínače Varius velikosti 2 do 400 A
	
		
		FH3 - Řadové pojistkové odpínače Varius velikosti 3 do 630 A


	
		
		Kompaktní jističe Modeion	
		
		Kompaktní jističe Modeion


	
		
		Vzduchové jističe Arion	
		
		Příslušenství - samostatně dodávané


	
		
		Pojistkové systémy Varius	
		
		Odpínače,  odpojovače a držáky válcových pojistkových vložek
	
		
		Řadové pojistkové odpínače
	
		
		Lištové pojistkové odpínače a pojistkové lišty
	
		
		Výkonové pojistkové vložky
	
		
		Pojistkové vložky pro jištění polovodičů
	
		
		Pojistkové spodky a držáky
	
		
		Pojistky VN


	
		
		Rozvodnicové a rozváděčové skříně Distri	
		
		Rozvodnicové skříně DistriTon
	
		
		Rozvodnicové skříně DistriSet
	
		
		Rozváděčové skříně DistriBox
	
		
		Systémy přípojnic


	
		
		Produkty pro měření a komunikaci	
		
		Modulární přístroje
	
		
		Pojistkové systémy
	
		
		Komunikační rozhraní
	
		
		Kompaktní jističe
	
		
		Analyzátory sítě


	
		
		Ostatní produkty	
		
		Přípojnicové systémy Sivacon 8PS
	
		
		Záskokové automaty




        	Dříve vyráběné přístroje	Modulární přístroje Minia	Jističe Minia	LPE Jističe do 63 A; 6 kA
	LPN Jističe do 63 A; 10 kA
	LPN-DC Jističe do 63 A (10 kA)
	LST Jističe do 125 A; 10 kA
	G1L, G2L, G3L, G4L Propojovací lišty


	Proudové chrániče	OFI Proudové chrániče 10 kA
	OFE Proudové chrániče (6 kA)


	Přepěťové ochrany	SVC Svodiče přepětí - typ 2
	SVF Svodiče přepětí - typ 2
	SVBC Kombinované svodiče bleskových proudů a přepětí - typ 1 + typ 2


	Ostatní přístroje Minia	APN, AST Páčkové výkonové spínače
	RPR Instalační relé
	RLP Přednostní proudová relé
	MCR Multifunkční časová relé
	MTR Taktovací časová relé
	MAP, MAR Spínací hodiny




	Přístroje pro domovní rozvody	Jističe	LSN Jističe do 63 A (10 kA)
	LST Jističe do 125 A (10 kA)
	LSE Jističe do 63 A (6 kA)
	S-LSN Pomocné spínače
	V-LSN Napěťové spouště
	N-LSN Podpěťové spouště
	P-LSN, VU-LSN Uzamykací vložky, popisovací štítky


	Proudové chrániče	LFI Proudové chrániče s nadproudovou ochranou (10 kA)
	LFE Proudové chrániče s nadproudovou ochranou (6 kA)
	OFI Proudové chrániče (10 kA)
	H001 Pomocné spínače
	PS-OFI Pomocné spínače


	Přepěťové ochrany	SJB Svodiče bleskových proudů - 1. stupeň - typ 1
	SVL, SJL Svodiče přepětí - 2. stupeň - typ 2
	SVM Svodiče přepětí s výměnným modulem - 2. stupeň - typ 2
	SVD Svodiče přepětí - 3. stupeň - typ 3


	Instalační relé a stykače	PR Instalační relé
	S20, S25, S40, S63 Instalační stykače
	SH11 Pomocné spínače


	Elektrická relé a spínací hodiny	RP1 Přednostní proudová relé
	MCR Multifunkční časová relé
	TCR Taktovací časová relé
	IR116K Impulzní (paměťová) relé
	trealux 210 Schodišťové spínače
	talento 211 Mechanické spínací hodiny
	talento 371, talento 372 Digitální spínací hodiny
	C-IR, D-IR Bloky kompenzace a bloky pro víceúrovňové centrální ovládání


	Spínače, tlačítka a přístroje pro signalizaci	ASN Páčkové výkonové spínače
	AST Páčkové výkonové spínače
	MS Páčkové spínače
	MSK Kolébkové spínače a přepínače
	MT Tlačítkové spínače a ovládací tlačítka
	MK Světelná návěstí
	S, T Signálky a tlačítka
	MZ, MB Zvonky a bzučáky


	Elektrické zdroje a soklové zásuvky	TZ Bezpečnostní zvonkové transformátory
	NZ Bezpečnostní napájecí zdroje
	ZS Soklové zásuvky




	Záskokové automaty ZA…, ZB…	MODI ZB... Záskokové automaty


	Pojistkové systémy Varius	Lištové pojistkové odpínače	FD00 Lištové pojistkové odpínače velikosti 00 do 160 A
	FD1 Lištové pojistkové odpínače velikosti 1 do 250 A
	FD2 Lištové pojistkové odpínače velikosti 2 do 400 A
	FD3 Lištové pojistkové odpínače velikosti 3 do 630 A


	Pojistkové lišty	FR00 Pojistkové lišty velikosti 00 do 160 A
	FR1 Pojistkové lišty velikosti 1 do 250 A
	FR2 Pojistkové lišty velikosti 2 do 400 A
	FR3 Pojistkové lišty velikosti 3 do 630 A


	Válcové pojistky	SPV Pojistkové spodky


	Nožové pojistky	PLN (gG) Pojistkové vložky


	Pojistky pro jištění polovodičů	PT Pojistkové vložky pro trakční použití
	PV510 Pojistkové vložky pro jištění polovodičů do 690 V a.c. (válcové)
	PV514 Pojistkové vložky pro jištění polovodičů do 690 V a.c. (válcové)
	PV522 Pojistkové vložky pro jištění polovodičů do 690 V a.c. (válcové)
	PF Pojistkové vložky pro jištění polovodičů do DC 900 V (válcové)
	P50K06 Pojistkové vložky pro jištění polovodičů do 690 V a.c. (se šroubovými spoji)
	P51K06 Pojistkové vložky pro jištění polovodičů do 690 V a.c. (se šroubovými spoji)
	P50N06 Pojistkové vložky pro jištění polovodičů do 690 V a.c. (se šroubovými spoji)
	P50R06 Pojistkové vložky pro jištění polovodičů do 690 V a.c. (se šroubovými spoji)
	P50T06 Pojistkové vložky pro jištění polovodičů do 690 V a.c. (se šroubovými spoji)
	P51T06 Pojistkové vložky pro jištění polovodičů do 690 V a.c. (se šroubovými spoji)
	P50U06 Pojistkové vložky pro jištění polovodičů do 690 V a.c. (se šroubovými spoji)
	P52U06 Pojistkové vložky pro jištění polovodičů do 690 V a.c. (se šroubovými spoji)
	P51R06 Pojistkové vložky pro jištění polovodičů do 690 V a.c. (nožové)
	P51U06 Pojistkové vložky pro jištění polovodičů do 690 V a.c. (nožové)
	P51V06 Pojistkové vložky pro jištění polovodičů do 690 V a.c. (nožové)
	P40U10 Pojistkové vložky pro jištění polovodičů do 1000 V a.c. (se šroubovými spoji)
	P50U10 Pojistkové vložky pro jištění polovodičů do 1000 V a.c. (se šroubovými spoji)
	P50V10 Pojistkové vložky pro jištění polovodičů do 1000 V a.c. (se šroubovými spoji)
	P50V16 Pojistkové vložky pro jištění polovodičů do 1800 V a.c. (se šroubovými spoji)
	P50V30 Pojistkové vložky pro jištění polovodičů do 3000 V d.c. (se šroubovými spoji)
	CS-P... Přechodové svorky




	Přístroje pro spínání a ovládání Conteo	Stykače a nadproudová relé	ST, SC, 3RT, 3RH Stykače
	SR Nadproudová relé


	Spouštěče motoru	SM1E Spouštěče motoru ekonomické
	SM, 3RV Spouštěče motoru průmyslové


	Spouštěčové kombinace	3RA13, 3RA19 Přístroje pro reverzační spouštění
	3RA14, 3R_19 Přístroje pro spouštění Y/D
	SM.., ST.. Přístroje pro přímé spouštění




	Rozvodnice a rozváděčové skříně Distri	DZ...EI30... Zapuštěné rozvodnicové skříně s požární odolností (IP43)
	RNB... Oceloplechové rozvodnicové skříně (IP30)
	KB Samostatné rozváděčové skříně
	Plastové rozvodnice	ERA Zapuštěné rozvodnice (IP30)
	ORO Zapuštěné rozvodnice (IP40)
	COMBI Nástěnné rozvodnice (IP40)
	ECO Nástěnné rozvodnice (IP55)
	CT Nástěnné rozvodnice (IP55)
	CX... Převlečné kryty




	Tlakové a plovákové spínače	PTS Základny variabilního vodárenského kompletu
	TSA Tlakové spínače
	PSA Plovákové spínače
	PPS Prvky pro montáž




	Náhrada starších typů



        

	



                    
                        
	
		Kategorie
	

	
        
        	
		
		Modulární přístroje Minia	
		
		MiniaMini - 1modulové 1N přístroje
	
		
		Jističe
	
		
		Jističochrániče
	
		
		Proudové chrániče
	
		
		Obloukové ochrany
	
		
		Přepěťové ochrany
	
		
		Spínací přístroje
	
		
		Spouštěče motoru
	
		
		Ostatní přístroje


	
		
		Kompaktní jističe 3VA	
		
		Jističe a odpínače do 1250 A
	
		
		Jističe a odpínače do 1600 A


	
		
		Řadové pojistkové odpínače	
		
		FH000 - Řadové pojistkové odpínače Varius velikosti 000 do 160 A
	
		
		FH00 - Řadové pojistkové odpínače Varius velikosti 00 do 160 A
	
		
		FH1 - Řadové pojistkové odpínače Varius velikosti 1 do 250 A
	
		
		FH2 - Řadové pojistkové odpínače Varius velikosti 2 do 400 A
	
		
		FH3 - Řadové pojistkové odpínače Varius velikosti 3 do 630 A


	
		
		Kompaktní jističe Modeion	
		
		Kompaktní jističe Modeion


	
		
		Vzduchové jističe Arion	
		
		Příslušenství - samostatně dodávané


	
		
		Pojistkové systémy Varius	
		
		Odpínače,  odpojovače a držáky válcových pojistkových vložek
	
		
		Řadové pojistkové odpínače
	
		
		Lištové pojistkové odpínače a pojistkové lišty
	
		
		Výkonové pojistkové vložky
	
		
		Pojistkové vložky pro jištění polovodičů
	
		
		Pojistkové spodky a držáky
	
		
		Pojistky VN


	
		
		Rozvodnicové a rozváděčové skříně Distri	
		
		Rozvodnicové skříně DistriTon
	
		
		Rozvodnicové skříně DistriSet
	
		
		Rozváděčové skříně DistriBox
	
		
		Systémy přípojnic


	
		
		Produkty pro měření a komunikaci	
		
		Modulární přístroje
	
		
		Pojistkové systémy
	
		
		Komunikační rozhraní
	
		
		Kompaktní jističe
	
		
		Analyzátory sítě


	
		
		Ostatní produkty	
		
		Přípojnicové systémy Sivacon 8PS
	
		
		Záskokové automaty




        	Dříve vyráběné přístroje	Modulární přístroje Minia	Jističe Minia	LPE Jističe do 63 A; 6 kA
	LPN Jističe do 63 A; 10 kA
	LPN-DC Jističe do 63 A (10 kA)
	LST Jističe do 125 A; 10 kA
	G1L, G2L, G3L, G4L Propojovací lišty


	Proudové chrániče	OFI Proudové chrániče 10 kA
	OFE Proudové chrániče (6 kA)


	Přepěťové ochrany	SVC Svodiče přepětí - typ 2
	SVF Svodiče přepětí - typ 2
	SVBC Kombinované svodiče bleskových proudů a přepětí - typ 1 + typ 2


	Ostatní přístroje Minia	APN, AST Páčkové výkonové spínače
	RPR Instalační relé
	RLP Přednostní proudová relé
	MCR Multifunkční časová relé
	MTR Taktovací časová relé
	MAP, MAR Spínací hodiny




	Přístroje pro domovní rozvody	Jističe	LSN Jističe do 63 A (10 kA)
	LST Jističe do 125 A (10 kA)
	LSE Jističe do 63 A (6 kA)
	S-LSN Pomocné spínače
	V-LSN Napěťové spouště
	N-LSN Podpěťové spouště
	P-LSN, VU-LSN Uzamykací vložky, popisovací štítky


	Proudové chrániče	LFI Proudové chrániče s nadproudovou ochranou (10 kA)
	LFE Proudové chrániče s nadproudovou ochranou (6 kA)
	OFI Proudové chrániče (10 kA)
	H001 Pomocné spínače
	PS-OFI Pomocné spínače


	Přepěťové ochrany	SJB Svodiče bleskových proudů - 1. stupeň - typ 1
	SVL, SJL Svodiče přepětí - 2. stupeň - typ 2
	SVM Svodiče přepětí s výměnným modulem - 2. stupeň - typ 2
	SVD Svodiče přepětí - 3. stupeň - typ 3


	Instalační relé a stykače	PR Instalační relé
	S20, S25, S40, S63 Instalační stykače
	SH11 Pomocné spínače


	Elektrická relé a spínací hodiny	RP1 Přednostní proudová relé
	MCR Multifunkční časová relé
	TCR Taktovací časová relé
	IR116K Impulzní (paměťová) relé
	trealux 210 Schodišťové spínače
	talento 211 Mechanické spínací hodiny
	talento 371, talento 372 Digitální spínací hodiny
	C-IR, D-IR Bloky kompenzace a bloky pro víceúrovňové centrální ovládání


	Spínače, tlačítka a přístroje pro signalizaci	ASN Páčkové výkonové spínače
	AST Páčkové výkonové spínače
	MS Páčkové spínače
	MSK Kolébkové spínače a přepínače
	MT Tlačítkové spínače a ovládací tlačítka
	MK Světelná návěstí
	S, T Signálky a tlačítka
	MZ, MB Zvonky a bzučáky


	Elektrické zdroje a soklové zásuvky	TZ Bezpečnostní zvonkové transformátory
	NZ Bezpečnostní napájecí zdroje
	ZS Soklové zásuvky




	Záskokové automaty ZA…, ZB…	MODI ZB... Záskokové automaty


	Pojistkové systémy Varius	Lištové pojistkové odpínače	FD00 Lištové pojistkové odpínače velikosti 00 do 160 A
	FD1 Lištové pojistkové odpínače velikosti 1 do 250 A
	FD2 Lištové pojistkové odpínače velikosti 2 do 400 A
	FD3 Lištové pojistkové odpínače velikosti 3 do 630 A


	Pojistkové lišty	FR00 Pojistkové lišty velikosti 00 do 160 A
	FR1 Pojistkové lišty velikosti 1 do 250 A
	FR2 Pojistkové lišty velikosti 2 do 400 A
	FR3 Pojistkové lišty velikosti 3 do 630 A


	Válcové pojistky	SPV Pojistkové spodky


	Nožové pojistky	PLN (gG) Pojistkové vložky


	Pojistky pro jištění polovodičů	PT Pojistkové vložky pro trakční použití
	PV510 Pojistkové vložky pro jištění polovodičů do 690 V a.c. (válcové)
	PV514 Pojistkové vložky pro jištění polovodičů do 690 V a.c. (válcové)
	PV522 Pojistkové vložky pro jištění polovodičů do 690 V a.c. (válcové)
	PF Pojistkové vložky pro jištění polovodičů do DC 900 V (válcové)
	P50K06 Pojistkové vložky pro jištění polovodičů do 690 V a.c. (se šroubovými spoji)
	P51K06 Pojistkové vložky pro jištění polovodičů do 690 V a.c. (se šroubovými spoji)
	P50N06 Pojistkové vložky pro jištění polovodičů do 690 V a.c. (se šroubovými spoji)
	P50R06 Pojistkové vložky pro jištění polovodičů do 690 V a.c. (se šroubovými spoji)
	P50T06 Pojistkové vložky pro jištění polovodičů do 690 V a.c. (se šroubovými spoji)
	P51T06 Pojistkové vložky pro jištění polovodičů do 690 V a.c. (se šroubovými spoji)
	P50U06 Pojistkové vložky pro jištění polovodičů do 690 V a.c. (se šroubovými spoji)
	P52U06 Pojistkové vložky pro jištění polovodičů do 690 V a.c. (se šroubovými spoji)
	P51R06 Pojistkové vložky pro jištění polovodičů do 690 V a.c. (nožové)
	P51U06 Pojistkové vložky pro jištění polovodičů do 690 V a.c. (nožové)
	P51V06 Pojistkové vložky pro jištění polovodičů do 690 V a.c. (nožové)
	P40U10 Pojistkové vložky pro jištění polovodičů do 1000 V a.c. (se šroubovými spoji)
	P50U10 Pojistkové vložky pro jištění polovodičů do 1000 V a.c. (se šroubovými spoji)
	P50V10 Pojistkové vložky pro jištění polovodičů do 1000 V a.c. (se šroubovými spoji)
	P50V16 Pojistkové vložky pro jištění polovodičů do 1800 V a.c. (se šroubovými spoji)
	P50V30 Pojistkové vložky pro jištění polovodičů do 3000 V d.c. (se šroubovými spoji)
	CS-P... Přechodové svorky




	Přístroje pro spínání a ovládání Conteo	Stykače a nadproudová relé	ST, SC, 3RT, 3RH Stykače
	SR Nadproudová relé


	Spouštěče motoru	SM1E Spouštěče motoru ekonomické
	SM, 3RV Spouštěče motoru průmyslové


	Spouštěčové kombinace	3RA13, 3RA19 Přístroje pro reverzační spouštění
	3RA14, 3R_19 Přístroje pro spouštění Y/D
	SM.., ST.. Přístroje pro přímé spouštění




	Rozvodnice a rozváděčové skříně Distri	DZ...EI30... Zapuštěné rozvodnicové skříně s požární odolností (IP43)
	RNB... Oceloplechové rozvodnicové skříně (IP30)
	KB Samostatné rozváděčové skříně
	Plastové rozvodnice	ERA Zapuštěné rozvodnice (IP30)
	ORO Zapuštěné rozvodnice (IP40)
	COMBI Nástěnné rozvodnice (IP40)
	ECO Nástěnné rozvodnice (IP55)
	CT Nástěnné rozvodnice (IP55)
	CX... Převlečné kryty




	Tlakové a plovákové spínače	PTS Základny variabilního vodárenského kompletu
	TSA Tlakové spínače
	PSA Plovákové spínače
	PPS Prvky pro montáž




	Náhrada starších typů



        

	




                        
                        
                    

	Dříve vyráběné přístroje
                    
                        Dříve vyráběné přístroje

                        Dříve vyráběné produkty

	Modulární přístroje Minia
	Přístroje pro domovní rozvody
	Záskokové automaty ZA…, ZB…
	Pojistkové systémy Varius
	Přístroje pro spínání a ovládání Conteo
	Rozvodnice a rozváděčové skříně Distri
	Tlakové a plovákové spínače
	Kompaktní jističe Modeion



                        Více

                    

	Náhrada starších typů
                    
                        Náhrada starších typů

                        Náhrada starších typů produktů

Náhrady přístrojů používaných v domovních instalacích, náhrady pojistkových systémů, ekvivalenty pojistkových vložek pro jištění polovodičů, náhrady a retrofity kompaktních a vzduchových jističů.


                        Více

                    



	Podpora	Servisní služby
	Technická podpora
	Softwarová podpora
	Doplňkové služby
	Videotéka
	FAQ - nejčastější dotazy


	Ke stažení	Dokumenty
	Softwarová podpora
	Ceník a všeobecné obchodní podmínky
	ROHS - prohlášení
	Žádost o zaslání dokumentace


	O nás	Profil firmy
	Historie
	Vedení společnosti
	Reference
	Spolupráce se školami
	Certifikace
	Všeobecné obchodní podmínky
	Společenská odpovědnost
	Zpětný odběr elektrozařízení


	Kariéra	Práce v OEZ
	Nabídka pracovních míst
	Benefity OEZ
	Spolupráce se studenty


	Kontakty	Kontaktujte nás
	Prodejní místa


	Modrá planeta	Modrá planeta - úvodní stránka






            

            
            cs
            en
            ru
            sk
    



        

    

    


    


    Uživatelské menu


    	Nástěnka
	Odhlásit se








    




    
                
        
            



    	Aktuality	Kompaktní jističe 3VA	Úvodní informace	O generaci zkušenější
	Představení: Kompaktní jističe 3VA
	Instruktážní videa	Produktová videa
	Videonávody	Mechanické blokování
	Nadproudové spouště
	Odnímatelné provedení
	Připojovací sady
	QR kód
	Rozšiřující moduly funkcí
	Ruční pohony
	Testery
	Testovací tlačítko
	Vnitřní příslušenství
	Výsuvné provedení






	Pro koncové uživatele
	Pro elektromontážní firmy	
	Pro projekční firmy
	Pro výrobce rozváděčů
	Pro velkoobchody
	Průvodce brožurou
	Dokumentace 3VA
	Jak se jističe 3VA v Letohradě vyrábějí
	Jak vyhledávat kompaktní jističe 3VA


	Články, Novinky, Pozvánky z OEZ
	Školení, odborné semináře, prezentace
	Newsletter	Newsletter 2023	Newsletter 01/2023
	Newsletter 02/2023
	Newsletter 03/2023
	Newsletter 04/2023
	Newsletter 05/2023


	Newsletter 2022	Newsletter 01/2022	Slavíme výročí! OEZ je s Vámi již neuvěřitelných 80 let!


	Newsletter 02/2022
	Newsletter 03/2022
	Newsletter 04/2022
	Newsletter 05/2022
	Newsletter 06/2022
	Newsletter 07/2022
	Newsletter 08/2022


	Newsletter 2021	Newsletter 01/2021	Nepřehlédněte! Newsletter OEZ budeme zasílat 6x ročně
	Analyzátory sítí PAQ


	Newsletter 02/2021	Modulární přístroje Minia – jistota bezpečí
	Školicí webináře OEZ ve spolupráci s L.P.Elektro 
	Jak šel čas s OEZ...
	Rychlý průvodce novým webem OEZ
	Výzkum a vývoj v OEZ


	Newsletter 03/2021	Jak šel čas s OEZ
	Podrobné informace ke kompaktním jističům 3VA
	Pozvánka na odborný webinář OEZ


	Newsletter 04/2021	Darovali jsme městu Letohrad 3,5 milionů na veřejné projekty


	Newsletter 05/2021
	Newsletter 06/2021
	Newsletter 07/2021


	Newsletter 2020	Newsletter 01/2020	Odborné semináře OEZ - výzkum
	Proudové chrániče VII – Praktické použití proudových chráničů v instalaci
	Kafíčko s OEZ: Proudové chrániče - přehled a použití
	O dárcovství krve. Inspirujte se s OEZ


	Newsletter 02/2020	Proudové chrániče VIII – Vhodná volba proudových chráničů podle typu spotřebičů
	Odborné semináře 2020
	Kafíčko s OEZ: Dělení proudových chráničů podle ochrany a reziduálního proudu
	Nový vůz Domovu pro seniory


	Newsletter 03/2020	Vyjádření společnosti OEZ k situaci okolo koronaviru
	Analyzátory sítí PAQ
	Kafíčko s OEZ: Dělení proudových chráničů podle časové závislosti a selektivita


	Newsletter 04/2020	Příběh Nového Modeionu
	Prevence proti požárům - obloukové ochrany AFDD
	Jak pracuje OEZ během nouzového stavu?


	Newsletter 05/2020
	Newsletter 06/2020	Příslušenství pro kompaktní jističe 3VA do 1 000 A
	Nové provedení svodiče přepětí T3 na DIN lištu
	INFORMACE PRO ZÁKAZNÍKY: Přerušení dodávek SM1E


	Newsletter 07/2020	Informace o změně v sortimentu nástěnných skříní NP
	Jak plníme připojovací podmínky pro hlavní jistič před elektroměrem?
	Digitální výstava dodavatelů elektrotechniky
	Rozhlédněte se a objevte orlický region!


	Newsletter 08/2020	Představení kompaktních jističů 3VA27
	Saša s Ondrou jsou zpátky
	Máme pro vás nový showroom


	Newsletter 09/2020	O servisu OEZ s Miroslavem Uherem
	KaFíčko míří na rozvodnice DistriTon


	Newsletter 10/2020	Webinář: Užití proudových chráničů dle typu
	Jak pracuje servis OEZ – II. díl
	Nakupování se Soneparem, nakupování s bonusem


	Newsletter 11/2020	VÁNOČNÍ CHARITATIVNÍ SBÍRKA A DALŠÍ POMOC
	Chystáme pro Vás nový web




	Newsletter 2019	Newsletter 01/2019	Jak přístroje AFDD chrání v Letohradě děti i dospělé
	Impulzní paměťová relé MIG, MIR
	Ježíšek z OEZ potěšil trojčata i Charitu


	Newsletter 02/2019	Znáte největší výhody rozvodnicových skříní RZA?
	Multifunkční časová relé MCR


	Newsletter 03/2019	Opravy a úpravy rozváděčů nn. Co vyplývá z legislativy?
	Instalační stykače RSI a instalační relé RPI
	Oceloplechové rozvodnicové skříně RZB


	Newsletter 04/2019	Nový produktový miniseriál OEZ je tady!
	Selektivita jištění v programu Sichr
	Plastové rozvodnicové skříně RZG
	O semináře OEZ je velký zájem


	Newsletter 05/2019	Kafíčko s OEZ: Názorná ukázka AFDD v praxi
	Opravy a rekonstrukce rozváděčů nn. Řešení OEZ
	Jak zabránit střetům osob s manipulační technikou?


	Newsletter 06/2019	Kafíčko s OEZ: Připojení AFDD
	Proudové chrániče – přehled a použití I
	Plastové nástěnné skříně RZI s krytím IP65
	Fotosoutěž „O nejvtipnější elektro fotografii“


	Newsletter 07/2019	Proudové chrániče II – dělení podle ochrany a reziduálního proudu
	Vyhlášení výsledků soutěže „O nejvtipnější elektro fotografii“
	Čím také žijeme v OEZ?


	Newsletter 08/2019	Proudové chrániče III – stejnosměrná složka reziduálního proudu
	Kafíčko s OEZ: Jak správně vybrat přepěťovou ochranu?
	Jedeme k Vám, promotéři poradí Vám!
	Robotika sranda je…


	Newsletter 09/2019	Proudové chrániče IV – časová závislost vybavení a selektivita
	Kafíčko s OEZ: Jak správně vybrat přepěťovou ochranu s ohledem na typ sítě
	Digitalizace inspirující


	Newsletter 10/2019	Proudové chrániče V – předjištění proudových chráničů
	Vzduchové jističe Arion – jistota z Letohradu
	Kafíčko s OEZ: Jaké jsou vlastnosti schodišťového spínače?


	Newsletter 11/2019	Proudové chrániče VI – nejčastější chyby zapojení proudových chráničů
	OCENĚNÍ CSR FIRMA ROKU
	Vánoce v útulku: Naši zaměstnanci mají dobrá srdce




	Newsletter 2018	Newsletter 01/2018	Jak vybrat vhodnou přepěťovou ochranu?
	Jak podporujeme Letohradsko?
	Obdrželi jsme ocenění pro věrné zákazníky


	Newsletter 02/2018	Jak vybrat vhodnou přepěťovou ochranu? II. část
	Areál OEZ v Letohradě jsme otevřeli veřejnosti
	Čísla pro přírodu. Víte, jak snižujeme energetickou náročnost firmy?


	Newsletter 03/2018	Spínací přístroje OEZ řady Minia
	Obloukové ochrany AFDD: jednoduchý způsob, jak zamezit požáru
	OEZ 4.0. Co přináší čtvrtá fáze průmyslové revoluce?
	Učili jsme se, jak zasáhnout u dopravní nehody


	Newsletter 04/2018	Prevence proti požárům: obloukové ochrany AFDD
	Historie a současnost programu Sichr
	Víte, proč mají zaměstnanci OEZ dobrou duši?








	Produkty	
	
		Kategorie
	

	
        
        	
		
		Modulární přístroje Minia	
		
		MiniaMini - 1modulové 1N přístroje
	
		
		Jističe
	
		
		Jističochrániče
	
		
		Proudové chrániče
	
		
		Obloukové ochrany
	
		
		Přepěťové ochrany
	
		
		Spínací přístroje
	
		
		Spouštěče motoru
	
		
		Ostatní přístroje


	
		
		Kompaktní jističe 3VA	
		
		Jističe a odpínače do 1250 A
	
		
		Jističe a odpínače do 1600 A


	
		
		Řadové pojistkové odpínače	
		
		FH000 - Řadové pojistkové odpínače Varius velikosti 000 do 160 A
	
		
		FH00 - Řadové pojistkové odpínače Varius velikosti 00 do 160 A
	
		
		FH1 - Řadové pojistkové odpínače Varius velikosti 1 do 250 A
	
		
		FH2 - Řadové pojistkové odpínače Varius velikosti 2 do 400 A
	
		
		FH3 - Řadové pojistkové odpínače Varius velikosti 3 do 630 A


	
		
		Kompaktní jističe Modeion	
		
		Kompaktní jističe Modeion


	
		
		Vzduchové jističe Arion	
		
		Příslušenství - samostatně dodávané


	
		
		Pojistkové systémy Varius	
		
		Odpínače,  odpojovače a držáky válcových pojistkových vložek
	
		
		Řadové pojistkové odpínače
	
		
		Lištové pojistkové odpínače a pojistkové lišty
	
		
		Výkonové pojistkové vložky
	
		
		Pojistkové vložky pro jištění polovodičů
	
		
		Pojistkové spodky a držáky
	
		
		Pojistky VN


	
		
		Rozvodnicové a rozváděčové skříně Distri	
		
		Rozvodnicové skříně DistriTon
	
		
		Rozvodnicové skříně DistriSet
	
		
		Rozváděčové skříně DistriBox
	
		
		Systémy přípojnic


	
		
		Produkty pro měření a komunikaci	
		
		Modulární přístroje
	
		
		Pojistkové systémy
	
		
		Komunikační rozhraní
	
		
		Kompaktní jističe
	
		
		Analyzátory sítě


	
		
		Ostatní produkty	
		
		Přípojnicové systémy Sivacon 8PS
	
		
		Záskokové automaty




        	Dříve vyráběné přístroje	Modulární přístroje Minia	Jističe Minia	LPE Jističe do 63 A; 6 kA
	LPN Jističe do 63 A; 10 kA
	LPN-DC Jističe do 63 A (10 kA)
	LST Jističe do 125 A; 10 kA
	G1L, G2L, G3L, G4L Propojovací lišty


	Proudové chrániče	OFI Proudové chrániče 10 kA
	OFE Proudové chrániče (6 kA)


	Přepěťové ochrany	SVC Svodiče přepětí - typ 2
	SVF Svodiče přepětí - typ 2
	SVBC Kombinované svodiče bleskových proudů a přepětí - typ 1 + typ 2


	Ostatní přístroje Minia	APN, AST Páčkové výkonové spínače
	RPR Instalační relé
	RLP Přednostní proudová relé
	MCR Multifunkční časová relé
	MTR Taktovací časová relé
	MAP, MAR Spínací hodiny




	Přístroje pro domovní rozvody	Jističe	LSN Jističe do 63 A (10 kA)
	LST Jističe do 125 A (10 kA)
	LSE Jističe do 63 A (6 kA)
	S-LSN Pomocné spínače
	V-LSN Napěťové spouště
	N-LSN Podpěťové spouště
	P-LSN, VU-LSN Uzamykací vložky, popisovací štítky


	Proudové chrániče	LFI Proudové chrániče s nadproudovou ochranou (10 kA)
	LFE Proudové chrániče s nadproudovou ochranou (6 kA)
	OFI Proudové chrániče (10 kA)
	H001 Pomocné spínače
	PS-OFI Pomocné spínače


	Přepěťové ochrany	SJB Svodiče bleskových proudů - 1. stupeň - typ 1
	SVL, SJL Svodiče přepětí - 2. stupeň - typ 2
	SVM Svodiče přepětí s výměnným modulem - 2. stupeň - typ 2
	SVD Svodiče přepětí - 3. stupeň - typ 3


	Instalační relé a stykače	PR Instalační relé
	S20, S25, S40, S63 Instalační stykače
	SH11 Pomocné spínače


	Elektrická relé a spínací hodiny	RP1 Přednostní proudová relé
	MCR Multifunkční časová relé
	TCR Taktovací časová relé
	IR116K Impulzní (paměťová) relé
	trealux 210 Schodišťové spínače
	talento 211 Mechanické spínací hodiny
	talento 371, talento 372 Digitální spínací hodiny
	C-IR, D-IR Bloky kompenzace a bloky pro víceúrovňové centrální ovládání


	Spínače, tlačítka a přístroje pro signalizaci	ASN Páčkové výkonové spínače
	AST Páčkové výkonové spínače
	MS Páčkové spínače
	MSK Kolébkové spínače a přepínače
	MT Tlačítkové spínače a ovládací tlačítka
	MK Světelná návěstí
	S, T Signálky a tlačítka
	MZ, MB Zvonky a bzučáky


	Elektrické zdroje a soklové zásuvky	TZ Bezpečnostní zvonkové transformátory
	NZ Bezpečnostní napájecí zdroje
	ZS Soklové zásuvky




	Záskokové automaty ZA…, ZB…	MODI ZB... Záskokové automaty


	Pojistkové systémy Varius	Lištové pojistkové odpínače	FD00 Lištové pojistkové odpínače velikosti 00 do 160 A
	FD1 Lištové pojistkové odpínače velikosti 1 do 250 A
	FD2 Lištové pojistkové odpínače velikosti 2 do 400 A
	FD3 Lištové pojistkové odpínače velikosti 3 do 630 A


	Pojistkové lišty	FR00 Pojistkové lišty velikosti 00 do 160 A
	FR1 Pojistkové lišty velikosti 1 do 250 A
	FR2 Pojistkové lišty velikosti 2 do 400 A
	FR3 Pojistkové lišty velikosti 3 do 630 A


	Válcové pojistky	SPV Pojistkové spodky


	Nožové pojistky	PLN (gG) Pojistkové vložky


	Pojistky pro jištění polovodičů	PT Pojistkové vložky pro trakční použití
	PV510 Pojistkové vložky pro jištění polovodičů do 690 V a.c. (válcové)
	PV514 Pojistkové vložky pro jištění polovodičů do 690 V a.c. (válcové)
	PV522 Pojistkové vložky pro jištění polovodičů do 690 V a.c. (válcové)
	PF Pojistkové vložky pro jištění polovodičů do DC 900 V (válcové)
	P50K06 Pojistkové vložky pro jištění polovodičů do 690 V a.c. (se šroubovými spoji)
	P51K06 Pojistkové vložky pro jištění polovodičů do 690 V a.c. (se šroubovými spoji)
	P50N06 Pojistkové vložky pro jištění polovodičů do 690 V a.c. (se šroubovými spoji)
	P50R06 Pojistkové vložky pro jištění polovodičů do 690 V a.c. (se šroubovými spoji)
	P50T06 Pojistkové vložky pro jištění polovodičů do 690 V a.c. (se šroubovými spoji)
	P51T06 Pojistkové vložky pro jištění polovodičů do 690 V a.c. (se šroubovými spoji)
	P50U06 Pojistkové vložky pro jištění polovodičů do 690 V a.c. (se šroubovými spoji)
	P52U06 Pojistkové vložky pro jištění polovodičů do 690 V a.c. (se šroubovými spoji)
	P51R06 Pojistkové vložky pro jištění polovodičů do 690 V a.c. (nožové)
	P51U06 Pojistkové vložky pro jištění polovodičů do 690 V a.c. (nožové)
	P51V06 Pojistkové vložky pro jištění polovodičů do 690 V a.c. (nožové)
	P40U10 Pojistkové vložky pro jištění polovodičů do 1000 V a.c. (se šroubovými spoji)
	P50U10 Pojistkové vložky pro jištění polovodičů do 1000 V a.c. (se šroubovými spoji)
	P50V10 Pojistkové vložky pro jištění polovodičů do 1000 V a.c. (se šroubovými spoji)
	P50V16 Pojistkové vložky pro jištění polovodičů do 1800 V a.c. (se šroubovými spoji)
	P50V30 Pojistkové vložky pro jištění polovodičů do 3000 V d.c. (se šroubovými spoji)
	CS-P... Přechodové svorky




	Přístroje pro spínání a ovládání Conteo	Stykače a nadproudová relé	ST, SC, 3RT, 3RH Stykače
	SR Nadproudová relé


	Spouštěče motoru	SM1E Spouštěče motoru ekonomické
	SM, 3RV Spouštěče motoru průmyslové


	Spouštěčové kombinace	3RA13, 3RA19 Přístroje pro reverzační spouštění
	3RA14, 3R_19 Přístroje pro spouštění Y/D
	SM.., ST.. Přístroje pro přímé spouštění




	Rozvodnice a rozváděčové skříně Distri	DZ...EI30... Zapuštěné rozvodnicové skříně s požární odolností (IP43)
	RNB... Oceloplechové rozvodnicové skříně (IP30)
	KB Samostatné rozváděčové skříně
	Plastové rozvodnice	ERA Zapuštěné rozvodnice (IP30)
	ORO Zapuštěné rozvodnice (IP40)
	COMBI Nástěnné rozvodnice (IP40)
	ECO Nástěnné rozvodnice (IP55)
	CT Nástěnné rozvodnice (IP55)
	CX... Převlečné kryty




	Tlakové a plovákové spínače	PTS Základny variabilního vodárenského kompletu
	TSA Tlakové spínače
	PSA Plovákové spínače
	PPS Prvky pro montáž




	Náhrada starších typů



        

	



                    
                        
	
		Kategorie
	

	
        
        	
		
		Modulární přístroje Minia	
		
		MiniaMini - 1modulové 1N přístroje
	
		
		Jističe
	
		
		Jističochrániče
	
		
		Proudové chrániče
	
		
		Obloukové ochrany
	
		
		Přepěťové ochrany
	
		
		Spínací přístroje
	
		
		Spouštěče motoru
	
		
		Ostatní přístroje


	
		
		Kompaktní jističe 3VA	
		
		Jističe a odpínače do 1250 A
	
		
		Jističe a odpínače do 1600 A


	
		
		Řadové pojistkové odpínače	
		
		FH000 - Řadové pojistkové odpínače Varius velikosti 000 do 160 A
	
		
		FH00 - Řadové pojistkové odpínače Varius velikosti 00 do 160 A
	
		
		FH1 - Řadové pojistkové odpínače Varius velikosti 1 do 250 A
	
		
		FH2 - Řadové pojistkové odpínače Varius velikosti 2 do 400 A
	
		
		FH3 - Řadové pojistkové odpínače Varius velikosti 3 do 630 A


	
		
		Kompaktní jističe Modeion	
		
		Kompaktní jističe Modeion


	
		
		Vzduchové jističe Arion	
		
		Příslušenství - samostatně dodávané


	
		
		Pojistkové systémy Varius	
		
		Odpínače,  odpojovače a držáky válcových pojistkových vložek
	
		
		Řadové pojistkové odpínače
	
		
		Lištové pojistkové odpínače a pojistkové lišty
	
		
		Výkonové pojistkové vložky
	
		
		Pojistkové vložky pro jištění polovodičů
	
		
		Pojistkové spodky a držáky
	
		
		Pojistky VN


	
		
		Rozvodnicové a rozváděčové skříně Distri	
		
		Rozvodnicové skříně DistriTon
	
		
		Rozvodnicové skříně DistriSet
	
		
		Rozváděčové skříně DistriBox
	
		
		Systémy přípojnic


	
		
		Produkty pro měření a komunikaci	
		
		Modulární přístroje
	
		
		Pojistkové systémy
	
		
		Komunikační rozhraní
	
		
		Kompaktní jističe
	
		
		Analyzátory sítě


	
		
		Ostatní produkty	
		
		Přípojnicové systémy Sivacon 8PS
	
		
		Záskokové automaty




        	Dříve vyráběné přístroje	Modulární přístroje Minia	Jističe Minia	LPE Jističe do 63 A; 6 kA
	LPN Jističe do 63 A; 10 kA
	LPN-DC Jističe do 63 A (10 kA)
	LST Jističe do 125 A; 10 kA
	G1L, G2L, G3L, G4L Propojovací lišty


	Proudové chrániče	OFI Proudové chrániče 10 kA
	OFE Proudové chrániče (6 kA)


	Přepěťové ochrany	SVC Svodiče přepětí - typ 2
	SVF Svodiče přepětí - typ 2
	SVBC Kombinované svodiče bleskových proudů a přepětí - typ 1 + typ 2


	Ostatní přístroje Minia	APN, AST Páčkové výkonové spínače
	RPR Instalační relé
	RLP Přednostní proudová relé
	MCR Multifunkční časová relé
	MTR Taktovací časová relé
	MAP, MAR Spínací hodiny




	Přístroje pro domovní rozvody	Jističe	LSN Jističe do 63 A (10 kA)
	LST Jističe do 125 A (10 kA)
	LSE Jističe do 63 A (6 kA)
	S-LSN Pomocné spínače
	V-LSN Napěťové spouště
	N-LSN Podpěťové spouště
	P-LSN, VU-LSN Uzamykací vložky, popisovací štítky


	Proudové chrániče	LFI Proudové chrániče s nadproudovou ochranou (10 kA)
	LFE Proudové chrániče s nadproudovou ochranou (6 kA)
	OFI Proudové chrániče (10 kA)
	H001 Pomocné spínače
	PS-OFI Pomocné spínače


	Přepěťové ochrany	SJB Svodiče bleskových proudů - 1. stupeň - typ 1
	SVL, SJL Svodiče přepětí - 2. stupeň - typ 2
	SVM Svodiče přepětí s výměnným modulem - 2. stupeň - typ 2
	SVD Svodiče přepětí - 3. stupeň - typ 3


	Instalační relé a stykače	PR Instalační relé
	S20, S25, S40, S63 Instalační stykače
	SH11 Pomocné spínače


	Elektrická relé a spínací hodiny	RP1 Přednostní proudová relé
	MCR Multifunkční časová relé
	TCR Taktovací časová relé
	IR116K Impulzní (paměťová) relé
	trealux 210 Schodišťové spínače
	talento 211 Mechanické spínací hodiny
	talento 371, talento 372 Digitální spínací hodiny
	C-IR, D-IR Bloky kompenzace a bloky pro víceúrovňové centrální ovládání


	Spínače, tlačítka a přístroje pro signalizaci	ASN Páčkové výkonové spínače
	AST Páčkové výkonové spínače
	MS Páčkové spínače
	MSK Kolébkové spínače a přepínače
	MT Tlačítkové spínače a ovládací tlačítka
	MK Světelná návěstí
	S, T Signálky a tlačítka
	MZ, MB Zvonky a bzučáky


	Elektrické zdroje a soklové zásuvky	TZ Bezpečnostní zvonkové transformátory
	NZ Bezpečnostní napájecí zdroje
	ZS Soklové zásuvky




	Záskokové automaty ZA…, ZB…	MODI ZB... Záskokové automaty


	Pojistkové systémy Varius	Lištové pojistkové odpínače	FD00 Lištové pojistkové odpínače velikosti 00 do 160 A
	FD1 Lištové pojistkové odpínače velikosti 1 do 250 A
	FD2 Lištové pojistkové odpínače velikosti 2 do 400 A
	FD3 Lištové pojistkové odpínače velikosti 3 do 630 A


	Pojistkové lišty	FR00 Pojistkové lišty velikosti 00 do 160 A
	FR1 Pojistkové lišty velikosti 1 do 250 A
	FR2 Pojistkové lišty velikosti 2 do 400 A
	FR3 Pojistkové lišty velikosti 3 do 630 A


	Válcové pojistky	SPV Pojistkové spodky


	Nožové pojistky	PLN (gG) Pojistkové vložky


	Pojistky pro jištění polovodičů	PT Pojistkové vložky pro trakční použití
	PV510 Pojistkové vložky pro jištění polovodičů do 690 V a.c. (válcové)
	PV514 Pojistkové vložky pro jištění polovodičů do 690 V a.c. (válcové)
	PV522 Pojistkové vložky pro jištění polovodičů do 690 V a.c. (válcové)
	PF Pojistkové vložky pro jištění polovodičů do DC 900 V (válcové)
	P50K06 Pojistkové vložky pro jištění polovodičů do 690 V a.c. (se šroubovými spoji)
	P51K06 Pojistkové vložky pro jištění polovodičů do 690 V a.c. (se šroubovými spoji)
	P50N06 Pojistkové vložky pro jištění polovodičů do 690 V a.c. (se šroubovými spoji)
	P50R06 Pojistkové vložky pro jištění polovodičů do 690 V a.c. (se šroubovými spoji)
	P50T06 Pojistkové vložky pro jištění polovodičů do 690 V a.c. (se šroubovými spoji)
	P51T06 Pojistkové vložky pro jištění polovodičů do 690 V a.c. (se šroubovými spoji)
	P50U06 Pojistkové vložky pro jištění polovodičů do 690 V a.c. (se šroubovými spoji)
	P52U06 Pojistkové vložky pro jištění polovodičů do 690 V a.c. (se šroubovými spoji)
	P51R06 Pojistkové vložky pro jištění polovodičů do 690 V a.c. (nožové)
	P51U06 Pojistkové vložky pro jištění polovodičů do 690 V a.c. (nožové)
	P51V06 Pojistkové vložky pro jištění polovodičů do 690 V a.c. (nožové)
	P40U10 Pojistkové vložky pro jištění polovodičů do 1000 V a.c. (se šroubovými spoji)
	P50U10 Pojistkové vložky pro jištění polovodičů do 1000 V a.c. (se šroubovými spoji)
	P50V10 Pojistkové vložky pro jištění polovodičů do 1000 V a.c. (se šroubovými spoji)
	P50V16 Pojistkové vložky pro jištění polovodičů do 1800 V a.c. (se šroubovými spoji)
	P50V30 Pojistkové vložky pro jištění polovodičů do 3000 V d.c. (se šroubovými spoji)
	CS-P... Přechodové svorky




	Přístroje pro spínání a ovládání Conteo	Stykače a nadproudová relé	ST, SC, 3RT, 3RH Stykače
	SR Nadproudová relé


	Spouštěče motoru	SM1E Spouštěče motoru ekonomické
	SM, 3RV Spouštěče motoru průmyslové


	Spouštěčové kombinace	3RA13, 3RA19 Přístroje pro reverzační spouštění
	3RA14, 3R_19 Přístroje pro spouštění Y/D
	SM.., ST.. Přístroje pro přímé spouštění




	Rozvodnice a rozváděčové skříně Distri	DZ...EI30... Zapuštěné rozvodnicové skříně s požární odolností (IP43)
	RNB... Oceloplechové rozvodnicové skříně (IP30)
	KB Samostatné rozváděčové skříně
	Plastové rozvodnice	ERA Zapuštěné rozvodnice (IP30)
	ORO Zapuštěné rozvodnice (IP40)
	COMBI Nástěnné rozvodnice (IP40)
	ECO Nástěnné rozvodnice (IP55)
	CT Nástěnné rozvodnice (IP55)
	CX... Převlečné kryty




	Tlakové a plovákové spínače	PTS Základny variabilního vodárenského kompletu
	TSA Tlakové spínače
	PSA Plovákové spínače
	PPS Prvky pro montáž




	Náhrada starších typů



        

	




                        
                        
                    

	Dříve vyráběné přístroje	Modulární přístroje Minia	Jističe Minia	LPE Jističe do 63 A; 6 kA
	LPN Jističe do 63 A; 10 kA
	LPN-DC Jističe do 63 A (10 kA)
	LST Jističe do 125 A; 10 kA
	G1L, G2L, G3L, G4L Propojovací lišty


	Proudové chrániče	OFI Proudové chrániče 10 kA
	OFE Proudové chrániče (6 kA)


	Ostatní přístroje Minia	APN, AST Páčkové výkonové spínače
	RPR Instalační relé
	RLP Přednostní proudová relé
	MCR Multifunkční časová relé
	MTR Taktovací časová relé
	MAP, MAR Spínací hodiny


	Přepěťové ochrany	SVC Svodiče přepětí - typ 2
	SVF Svodiče přepětí - typ 2
	SVBC Kombinované svodiče bleskových proudů a přepětí - typ 1 + typ 2




	Přístroje pro domovní rozvody	Jističe	LSN Jističe do 63 A (10 kA)
	LST Jističe do 125 A (10 kA)
	LSE Jističe do 63 A (6 kA)
	S-LSN Pomocné spínače
	V-LSN Napěťové spouště
	N-LSN Podpěťové spouště
	P-LSN, VU-LSN Uzamykací vložky, popisovací štítky


	Proudové chrániče	LFI Proudové chrániče s nadproudovou ochranou (10 kA)
	LFE Proudové chrániče s nadproudovou ochranou (6 kA)
	OFI Proudové chrániče (10 kA)
	H001 Pomocné spínače
	PS-OFI Pomocné spínače


	Přepěťové ochrany	SJB Svodiče bleskových proudů - 1. stupeň - typ 1
	SVL, SJL Svodiče přepětí - 2. stupeň - typ 2
	SVM Svodiče přepětí s výměnným modulem - 2. stupeň - typ 2
	SVD Svodiče přepětí - 3. stupeň - typ 3


	Instalační relé a stykače	PR Instalační relé
	S20, S25, S40, S63 Instalační stykače
	SH11 Pomocné spínače


	Elektrická relé a spínací hodiny	RP1 Přednostní proudová relé
	MCR Multifunkční časová relé
	TCR Taktovací časová relé
	IR116K Impulzní (paměťová) relé
	trealux 210 Schodišťové spínače
	talento 211 Mechanické spínací hodiny
	talento 371, talento 372 Digitální spínací hodiny
	C-IR, D-IR Bloky kompenzace a bloky pro víceúrovňové centrální ovládání


	Spínače, tlačítka a přístroje pro signalizaci	ASN Páčkové výkonové spínače
	AST Páčkové výkonové spínače
	MS Páčkové spínače
	MSK Kolébkové spínače a přepínače
	MT Tlačítkové spínače a ovládací tlačítka
	MK Světelná návěstí
	S, T Signálky a tlačítka
	MZ, MB Zvonky a bzučáky


	Elektrické zdroje a soklové zásuvky	TZ Bezpečnostní zvonkové transformátory
	NZ Bezpečnostní napájecí zdroje
	ZS Soklové zásuvky




	Záskokové automaty ZA…, ZB…	MODI ZB... Záskokové automaty


	Pojistkové systémy Varius	Lištové pojistkové odpínače	FD00 Lištové pojistkové odpínače velikosti 00 do 160 A
	FD1 Lištové pojistkové odpínače velikosti 1 do 250 A
	FD2 Lištové pojistkové odpínače velikosti 2 do 400 A
	FD3 Lištové pojistkové odpínače velikosti 3 do 630 A


	Pojistkové lišty	FR00 Pojistkové lišty velikosti 00 do 160 A
	FR1 Pojistkové lišty velikosti 1 do 250 A
	FR2 Pojistkové lišty velikosti 2 do 400 A
	FR3 Pojistkové lišty velikosti 3 do 630 A


	Válcové pojistky	SPV Pojistkové spodky


	Nožové pojistky	PLN (gG) Pojistkové vložky


	Pojistky pro jištění polovodičů	PT Pojistkové vložky pro trakční použití
	PV510 Pojistkové vložky pro jištění polovodičů do 690 V a.c. (válcové)
	PV514 Pojistkové vložky pro jištění polovodičů do 690 V a.c. (válcové)
	PV522 Pojistkové vložky pro jištění polovodičů do 690 V a.c. (válcové)
	PF Pojistkové vložky pro jištění polovodičů do DC 900 V (válcové)
	P50K06 Pojistkové vložky pro jištění polovodičů do 690 V a.c. (se šroubovými spoji)
	P51K06 Pojistkové vložky pro jištění polovodičů do 690 V a.c. (se šroubovými spoji)
	P50N06 Pojistkové vložky pro jištění polovodičů do 690 V a.c. (se šroubovými spoji)
	P50R06 Pojistkové vložky pro jištění polovodičů do 690 V a.c. (se šroubovými spoji)
	P50T06 Pojistkové vložky pro jištění polovodičů do 690 V a.c. (se šroubovými spoji)
	P51T06 Pojistkové vložky pro jištění polovodičů do 690 V a.c. (se šroubovými spoji)
	P50U06 Pojistkové vložky pro jištění polovodičů do 690 V a.c. (se šroubovými spoji)
	P52U06 Pojistkové vložky pro jištění polovodičů do 690 V a.c. (se šroubovými spoji)
	P51R06 Pojistkové vložky pro jištění polovodičů do 690 V a.c. (nožové)
	P51U06 Pojistkové vložky pro jištění polovodičů do 690 V a.c. (nožové)
	P51V06 Pojistkové vložky pro jištění polovodičů do 690 V a.c. (nožové)
	P40U10 Pojistkové vložky pro jištění polovodičů do 1000 V a.c. (se šroubovými spoji)
	P50U10 Pojistkové vložky pro jištění polovodičů do 1000 V a.c. (se šroubovými spoji)
	P50V10 Pojistkové vložky pro jištění polovodičů do 1000 V a.c. (se šroubovými spoji)
	P50V16 Pojistkové vložky pro jištění polovodičů do 1800 V a.c. (se šroubovými spoji)
	P50V30 Pojistkové vložky pro jištění polovodičů do 3000 V d.c. (se šroubovými spoji)
	CS-P... Přechodové svorky




	Přístroje pro spínání a ovládání Conteo	Stykače a nadproudová relé	ST, SC, 3RT, 3RH Stykače
	SR Nadproudová relé


	Spouštěče motoru	SM1E Spouštěče motoru ekonomické
	SM, 3RV Spouštěče motoru průmyslové


	Spouštěčové kombinace	3RA13, 3RA19 Přístroje pro reverzační spouštění
	3RA14, 3R_19 Přístroje pro spouštění Y/D
	SM.., ST.. Přístroje pro přímé spouštění




	Rozvodnice a rozváděčové skříně Distri	DZ...EI30... Zapuštěné rozvodnicové skříně s požární odolností (IP43)
	RNB... Oceloplechové rozvodnicové skříně (IP30)
	KB Samostatné rozváděčové skříně
	Plastové rozvodnice	ERA Zapuštěné rozvodnice (IP30)
	ORO Zapuštěné rozvodnice (IP40)
	COMBI Nástěnné rozvodnice (IP40)
	ECO Nástěnné rozvodnice (IP55)
	CT Nástěnné rozvodnice (IP55)
	CX... Převlečné kryty




	Tlakové a plovákové spínače	PTS Základny variabilního vodárenského kompletu
	TSA Tlakové spínače
	PSA Plovákové spínače
	PPS Prvky pro montáž




	Náhrada starších typů


	Podpora	Servisní služby	Operativní servis
	Prevence poruch
	Retrofity jističů


	Technická podpora
	Softwarová podpora	Výpočtový program Sichr
	Konfigurátor OEZ
	Výpočtový program Prozik
	Rozvodnice DBO	Vrácení vyplněného konfigurátoru


	OEZ CAD Menu
	Podpora E-shopů
	Knihovny pro CAD/CAE
	3D modely
	Analyzátory sítí
	Siemens softwarové nástroje


	Doplňkové služby	Nástrojárna
	Jednoúčelové stroje


	Videotéka	Produktová videa	Představení produktů
	Videonávody - Kompaktní jističe 3VA	Mechanické blokování
	Nadproudové spouště
	Odnímatelné provedení
	Připojovací sady
	QR kód
	Rozšiřující moduly funkcí
	Ruční pohony
	Testery
	Testovací tlačítko
	Vnitřní příslušenství
	Výsuvné provedení


	Videonávody - Nové řadové pojistkové odpínače 3NP1


	KaFíčko s OEZ	KaFíčko s OEZ - starší díly


	Videozáznamy	Semináře 2022
	Semináře 2023


	Ostatní


	FAQ - nejčastější dotazy	Technické dotazy 	Minia
	MiniaMini 
	Varius
	3VA
	Produkty pro měření a komunikaci
	Software
	Servisní služby


	Obchodní a navigační dotazy
	Dotazy z Odborných seminářů 2023




	Ke stažení	Dokumenty
	Softwarová podpora
	Ceník a všeobecné obchodní podmínky
	ROHS - prohlášení
	Žádost o zaslání dokumentace


	O nás	Profil firmy
	Historie
	Vedení společnosti
	Reference	Energetika
	Infrastruktura
	Průmysl
	Bytová výstavba


	Spolupráce se školami	Praha	Střední škola technická, Praha
	Střední průmyslová škola elektrotechnická, Praha
	Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola elektrotechnická Františka Křižíka
	ČVUT Praha


	Středočeský kraj	Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Dubno
	SOŠ a SOU Nymburk
	SOŠ informatiky a spojů a SOU Kolín
	SOU a SOŠ Beroun - Hlinky
	Integrováná střední škola technická Benešov


	Pardubický kraj	Střední odborné učiliště plynárenské, Pardubice
	Střední odborné učiliště plynárenské
	Integrovaná střední škola technická, Vysoké mýto
	Střední škola automobilní Ústí nad Orlicí
	Střední odborná škola a Střední odborné učiliště Lanškroun
	Univerzita Pardubice
	Vyšší odborná škola a Střední škola technická Česká Třebová
	Gymnázium Žamberk
	Průmyslová střední škola Letohrad
	Střední průmyslová škola elektrotechnická a Vyšší odborná škola, Pardubice


	Královehradecký kraj	Univerzita HK
	 SZeŠ a SOU CHKT Kostelec nad Orlicí
	Střední průmyslová škola, Hronov
	Střední průmyslová škola, Trutnov
	SOŠ a SOU Hradební
	VOŠ a SPŠ Rychnov Nad Kněžnou
	Střední průmyslová škola, Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Hradec Králové
	Střední průmyslová škola elektrotechniky a informačních technologií, Dobruška
	Integrovaná střední škola, Nová Paka


	Liberecký kraj	Technická univerzita v Liberci
	Střední průmyslová škola strojní a elektrotechnická a Vyšší odborná škola, Liberec


	Ústecký kraj	Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola v Chomutově
	Střední škola technická Most
	Střední průmyslová škola strojní a elektrotechnická Ústí nad Labem
	Střední škola energetická a stavební, Chomutov


	Karlovarský kraj	Integrovaná střední škola technická a ekonomická Sokolov
	Střední průmyslová škola Ostrov


	Plzeňský kraj	Západočeská univerzita v Plzni
	Střední odborné učiliště elektrotechnické Plzeň
	Vyšší odborná škola a střední průmyslová škola elektrotechnická, Plzeň


	Jihočeský kraj	Střední škola spojů a informatiky, Tábor
	Střední průmyslová škola a vyšší odborná škola v Písku
	Střední průmyslová škola strojní a elektrotechnická
	Střední odborná škola elektrotechnická, Centrum odborné přípravy, Hluboká nad Vltavou


	Vysočina	Střední průmyslová škola Jihlava
	Hotelová škola Světlá a Střední odborná škola řemesel Velké Meziříčí
	Střední průmyslová škola a Střední odborné učiliště Pelhřimov
	Střední škola technická Žďár nad Sázavou
	Střední škola technická Jihlava
	VOŠ a SPŠ, Jičín
	Střední škola řemesel a služeb, Moravské Budějovice


	Jihomoravský kraj	Střední odborná škola a Střední odborné učiliště strojírenské a elektrotechnické, Brno
	Střední škola polytechnická Brno
	Střední průmyslová škola elektrotechnická a informačních technologií Brno
	Střední odborné učiliště, Kyjov
	Integrovaná střední škola Sokolnice
	Masarykova střední škola Letovice
	Střední odborná škola a Střední odborné učiliště Kuřim, s.r.o.
	Integrovaná střední škola – Centrum odborné přípravy, Brno
	Fakulta elektrotechniky a komunikačních technologií, VUT v Brně


	Zlínský kraj	Střední průmyslová škola a Obchodní akademie Uherský Brod
	Gymnázium Jana Pivečky a Střední odborná škola Slavičín
	Střední škola informatiky, elektrotechniky a řemesel Rožnov pod Radhoštěm
	Střední odborná škola Otrokovice
	Střední škola – Centrum odborné přípravy technické Kroměříž
	Mateřská škola, základní škola a střední škola pro sluchově postižené ve Valašském Meziříčí


	Olomoucký kraj	SPŠ elektrotechnická Olomouc
	Střední průmyslová škola elektrotechnická, Mohelnice
	Integrovaná střední škola technická, Odborné učiliště Mohelnice
	Střední škola železniční a stavební, Šumperk
	Střední škola technická a obchodní, Olomouc
	Střední průmyslová škola elektrotechnická, Mohelnice
	Střední škola technická a zemědělská Mohelnice


	Moravskoslezský kraj	Střední odborná škola Třineckých železáren
	Střední škola, Šenov u Nového Jičína
	Střední průmyslová škola elektrotechniky a informatiky, Ostrava
	Vítkovická střední průmyslová škola a gymnázium.
	Střední škola technická, Opava
	Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava
	Gymnázium a Střední průmyslová škola elektrotechniky a informatiky, Frenštát pod Radhoštěm, příspěvk




	Certifikace
	Všeobecné obchodní podmínky
	Společenská odpovědnost	Whistleblowing - oznamování porušení


	Zpětný odběr elektrozařízení


	Kariéra	Práce v OEZ
	Nabídka pracovních míst
	Benefity OEZ
	Spolupráce se studenty


	Kontakty	Kontaktujte nás
	Prodejní místa	Praha
	Středočeský kraj
	Pardubický kraj
	Královehradecký kraj
	Liberecký kraj
	Ústecký kraj
	Karlovarský kraj
	Plzeňský kraj
	Jihočeský kraj
	Vysočina
	Jihomoravský kraj
	Zlínský kraj
	Olomoucký kraj
	Moravskoslezský kraj




	Modrá planeta	Modrá planeta - úvodní stránka








        

    

    
        OEZ (https://www.oez.cz/)

                        Dokumenty ke stažení



    

[image: ]

Certifikáty, prohlášení o shodě, návody k použití, a jednotlivé dokumenty k modulárním přístrojům Minia najdete v naší produktové části webu.




[image: ]





Katalogy

	pdfModulární přístroje Minia (MI01-2022-CZ)Stáhnout


Letáky

	pdfSystém MiniaMini (MI06-2023-CZ)Stáhnout
	pdf Leták LMF (MI04-2022-CZ) Stáhnout
	pdfJističe LTP a jejich aplikace (MI01_2023_CZ)Stáhnout
	pdfJističochrániče a proudové chrániče (MI05-2023-CZ)Stáhnout


Aplikační příručky

	pdfObloukové ochrany AFDD (MI02-2017-CZ) Stáhnout
	pdfPřepěťové ochrany (MI08-2017-CZ)                Stáhnout
	pdfSpínací přístroje (SP3-2014-C)     Stáhnout
	pdfManuál programování spínacích hodin (MI03-2018-CZ)                Stáhnout


Další pomocné materiály

	pdfProhlášení o splnění připojovacích podmínek pro hlavní jistič před elektroměremStáhnout
	pdfMinikatalog 2022 (OP01-2022-CZ)Stáhnout


 



[image: ]

Certifikáty, prohlášení o shodě, návody k použití, a jednotlivé dokumenty k přístrojům najdete v naší produktové části webu.




[image: ]





Katalogy

	pdfPřehled sortimentu 3VA (MO01-2022-CZ)Stáhnout
	pdfKatalog Kompaktní jističe 3VA - Parametry, připojování a montáž (MO04-2023-CZ)Stáhnout
	pdfKompaktní jističe 3VA - Nadproudové spouště (MO03-2023-CZ)Stáhnout
	pdfKompaktní jističe 3VA - Náhrady dříve vyráběných jističů (MO05-2023-CZ)Stáhnout
	pdfKompaktní jističe 3VA - Chráničové moduly (MO07-2023-CZ)Stáhnout


Další pomocné materiály

	pdfTabulky selektivity Kompaktní jističe 3VA (MO03-2021-CZ)Stáhnout
	pdfJak správně nastavit nadproudovou spoušť 3VA pro použití jako hlavní jistič před elektroměrem (MO13-2020-CZ) Stáhnout
	pdfProhlášení o splnění připojovacích podmínek pro hlavní jistič před elektroměremStáhnout


 



[image: ]

Certifikáty, prohlášení o shodě, návody k použití, a jednotlivé dokumenty k přístrojům najdete v naší  produktové části webu.




[image: ]





Katalogy

	pdfVzduchové jističe Arion (AR02-2017-CZ) Stáhnout


Návody k použití

	pdfNávod k použítí (CZ + EN)Stáhnout
	pdfNávod k použítí (CZ + EN + RU + SK)Stáhnout


 





[image: ]





Certifikáty, prohlášení o shodě, návody k použití, a jednotlivé dokumenty k přístrojům najdete v naší produktové části webu.




[image: ]





Katalogy

	pdfPojistkové systémy Varius (VA02-2022-CZ)Stáhnout


Tabulky

	pdfPřevodní tabulky k FH - 3NP1 (VA02-2023-CZ)Stáhnout


 



[image: ]

Certifikáty, prohlášení o shodě, návody k použití, a jednotlivé dokumenty k přístrojům najdete v naší  produktové části webu.




[image: ]





Katalogy

	pdfRozvodnice a rozváděčové skříně Distri (DI01-2022-CZ)    Stáhnout


 



[image: ]

Produkty pro měření a komunikaci

Certifikáty, prohlášení o shodě, návody k použití, a jednotlivé dokumenty k přístrojům najdete v naší produktové části webu.






[image: Produkty pro měření a komunikaci]



Katalogy

	pdfProdukty pro měření a komunikaci (OP03-2023-CZ)Stáhnout


 



PRODUKTY SIEMENS

	pdfPřípojnicové systémy SIVACON 8PS (OP06-2020-CZ) Stáhnout
	pdfPřehled sortimentu Siemens (OP01-2018-CZ) Stáhnout
	pdfSirius – Industrial controlsStáhnout


 



OSTATNÍ

	pdfAnalyzátory sítí PAQ (MO02-2022-CZ)         Stáhnout
	pdfZáskokové automaty ZA (OP04-2023-CZ)         Stáhnout















        
        

            
                


[image: ] Moderní technologie a osobní přístup. Jistě.


            cs
            en
            ru
            sk
    










Domovská stránka

Modrá planeta

Aktuality

	Novinky 
	Školení
	Odborné semináře
	Prezentace


Často hledáte

	Oblouková ochrana AFDD
	Odborná školení OEZ
	Prezentace na pobočkách velkoobchodů
	Technická podpora
	Představení: Kompaktní jističe 3VA





Produkty


        
        Modulární přístroje Minia
                
        Kompaktní jističe 3VA
                
        Řadové pojistkové odpínače
                
        Kompaktní jističe Modeion
                
        Vzduchové jističe Arion
                
        Pojistkové systémy Varius
                
        Rozvodnicové a rozváděčové skříně Distri
                
        Produkty pro měření a komunikaci
                
        Ostatní produkty
            




Podpora

	Servis
	Technická podpora
	Softwarová podpora
	Doplňkové služby
	Videotéka
	FAQ - nejčastější dotazy


Ke stažení

	Stažení ceníku
	Dokumenty
	ROHS - prohlášení
	Žádost o zaslání dokumentace





O nás

	O nás
	Historie
	Vedení společnosti
	Reference
	Kariéra
	Spolupráce se školami
	Certifikace
	Všeobecné obchodní podmínky
	Společenská odpovědnost
	Zpětný odběr elektrozařízení






Společnost OEZ

Jsme moderní firmou s jasným směřováním, která je už osm desítek let komplexním dodavatelem produktů a služeb v oblasti jištění elektrických obvodů a zařízení nízkého napětí. Od roku 2007 jsme součástí skupiny Siemens.




Kontakt

OEZ s.r.o.
Šedivská 339
561 51 Letohrad

Technická podpora

T: +420 464 600 022

Servisní služby

Operativní servis
T: +420 465 672 313











[image: ]
Facebook


[image: ]
Youtube








Webdesign by mainview; created by SOFICO-CZ, a. s.




© 2021 - 2023 OEZ Mapa stránek | Prohlášení o přístupnosti | Zásady používání souborů cookie | Nastavení cookies | Oznámení o ochraně osobních údajů










    [image: ] [image: ]Sledujte nás

                

            

        

        




        
                                                             
                                            

        





  
     Zavřít
  




  



    









